Den preliminära fördelningen till immateriella anläggningstillgångar, dvs. prospekteringslicenser,
materiella anläggningstillgångar, dvs. olje- och gastillgångar där utvinning påbörjats, och uppskjutna
skatteskulder baseras på preliminära värderingsdata, uppskattningar och bedömningar som kan komma att
ändras. Ändringar av det slutligt fastställda verkliga värdet av tillgångar och skulder kan påverka värdet av

34

immateriella anläggningstillgångar, materiella anläggningstillgångar, uppskjutna skatteskulder och
möjligen goodwill.

8a. Som en effekt av övervärdet på materiella anläggningstillgångar har ytterligare avskrivningar om 4 936 tkr
kostnadsförts samt en uppskjuten skatteintäkt redovisats med 1 333 tkr.

8b.  Sheltons kostnadsförda ränta, 110 tkr, hänförligt till det konvertibla förlagslånet har återförts mot eget

kapital eftersom det kommer att konverteras till aktier i Petrosibir i samband med samgåendet.
Räntekostnaden ska därmed inte belasta proformaräkenskaperna.

35

Proforma Koncernens rapport över totalt resultat perioden 1 januari – 30 september 2009

TSEK   Proforma
justeringar

  Petrosibir Shelton Justering  Shelton pro
forma

1 2  Proforma
konsoliderad

Intäkter

Olje- och gasintäkter 0 18,924   18,924 0 0  18,924

Royalties  0 -12,728   -12,728 0 0  -12,728

Ränteintäkter 0 603 -603 (4a) 0 0 0  0

  0 6,799 -603  6,196 0 0  6,196

Aktiverat arbete för egen
räkning

856 0   0   856

Produktionskostnader 0 -8,375 217 (4c) -8,158 0 0  -8,158

Administrativa kostnader 0 -6,487 6,487 (4c,d) 0 0 0  0

Räntekostnader 0 -110 110 (4b) 0 0 0  0

Avskrivningar -217 -2,394   -2,394 -4,936 0  -7,547

Personalkostnader -3,195 0 -2,384 (4c) -2,384 0 0  -5,579

Övriga externa kostnader -8,706 0 -4,320 (4d) -4,320 0 0  -13,026

Valutakursresultat 0 227 -227 (4b) 0 0 0  0

  -12,118 -17,139 -117  -17,256 -4,936 0  -34,310

Rörelseresultat -11,262 -10,340 -720  -11,060 -4,936 0  -27,258

Finansiella poster -350 0 720 (4a,b) 720 0 110 (8b) 480

Resultat före skatt -11,612 -10,340 0  -10,340 -4,936 110  -26,778

Aktuell skatt 0 0   0 0 0  0

Uppskjuten skatt 886 2,653   2,653 1,333 0  4,872

Periodens resultat -10,726 -7,687 0  -7,687 -3,603 110  -21,906

Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferenser -8,779 -1,940 0  -1,940 0 0  -10,719

Periodens totalresultat -19,505 -9,627 0  -9,627 -3,603 110  -32,625

36

Proforma Koncernens balansräkning per
30 september 2009

   Proforma
justeringar

TSEK

 Petrosibir Justering  Petrosibir
pro -

forma

Shelton Justering  Shelton
pro

forma

1  2  Pro-
forma

Koncern

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggnings-
tillgångar, inkl goodwill

84,457   84,457 1,557 -1,557 (5) 0 18,420 (7) 0  102,877

Materiella anläggnings-
tillgångar

1,347   1,347 25,327   25,327 73,679 (7) -4,936 (8a) 95,417

Aktier i dotterbolag 0 106,624 (1) 106,624 0   0 -106,624 (7) 0  0

Finansiella anläggnings- 8,039   8,039 0   0 0  0  8,039

 93,843 106,624  200,467 26,884 -1,557  25,327 -14,525  -4,936  206,333

Omsättningstillgångar

Varulager 0   0 2,147   2,147 0  0  2,147

Kund- och övriga fordringar 1,200   1,200 4,574   4,574 0  110 (8b) 5,884

Likvida medel 12,811   12,811 11,275   11,275 0  0  24,086

 14,011 0  14,011 17,996 0  17,996 0  110  32,117

Totala Tillgångar 107,854 106,624  214,478 44,880 -1,557  43,323 -14,525  -4,826  238,450

Skulder

Eget kapital

Aktiekapital 20,824 17,192 (2) 38,016 77,616   77,616 -77,616 (7) 0  38,016

Övrigt eget kapital 76,859 85,932 (2) 162,791 -40,404 337 (5,6) -40,067 40,067 (7) -3,493 (8a,b) 159,298

 97,683 103,124  200,807 37,212 337  37,549 -37,549  -3,493  197,314

Långfristiga skulder

Avstättningar för
återställnings-
kostnader

0   0 941   941 0  0  941

Uppskjuten skatt 4,429   4,429 311   311 23,024 (7) -1,333 (8a) 26,431

Övriga skulder 0   0 0   0 0  0  0

 4,429 0  4,429 1,252 0  1,252 23,024  -1,333  27,372

Kortfristiga skulder

Leverantörs- och
övriga skulder

756   756 4,522   4,522 0  0  5,278

Konvertibellån 0   0 1,894 -1,894 (6) 0 0  0  0

Övriga skulder 4,986 3,500 (3) 8,486 0 0  0 0  0  8,486

 5,742 3,500  9,242 6,416 -1,894  4,522 0  0  13,764

Totalt Eget kapital och
Skulder

107,854 106,624  214,478 44,880 -1,557  43,323 -14,525  -4,826  238,450

37

Till styrelsen i Petrosibir AB

Revisors rapport avseende proformaredovisning

Vi har granskat den proformaredovisning som framgår på sidorna 33 – 37 i Petrosibir AB:s, org. nr 556468-
1491, prospekt daterat den 18 januari 2010.

Proformaredovisningen har upprättats endast i syfte att informera om hur bolagets, med tidigare firma
Temporär Förvaltning i Stockholm AB, förvärv av Shelton Canada Corporation skulle ha kunnat påverka
koncernbalansräkningen för Petrosibir AB per den 30 september 2009 och koncernresultaträkningen för
Petrosibir AB för perioden 1 januari – 30 september 2009.